

Veřejná zakázka č.: VZ 24.22
Identifikátor zakázky č.: P22V00000155

Smlouva o dílo – návrh

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

Sdružení: Hybner – sdružení - Mitušova
Účastník sdružení: Ing. Martin Hybner, se sídlem E. Rošického 1064/7, 708 00 Ostrava – Poruba
IČO: 04003993

Vedoucí účastník sdružení: Zdeněk Hybner
Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupený Zdeňkem Hybnerem

IČO: 15495809
DIČ: CZ581201130
Peněžní ústav: Komerční banka Ostrava

Č. účtu: 927542761/0100
KS:
VS:

Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném u Magistrátu města Ostravy.

dále jen „zhotovitel“

Obsah dodatku č. 1

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. ze dne dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0346/2022/OŠK ze dne 12.04.2022 (dále jako „SoD“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava sociálního zařízení pro dospělé v MŠ Mitušova 6, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			2 325 456,00	488 346,00	2 813 802,00
Dodatek č. 1 Cena díla celkem vč. dodatku č. 1	-128 318,01	212 662,43	84 344,42	17 712,33	102 056,75
			2 409 800,42	506 058,33	2 915 858,75

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: _____

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo: _____

Bc. Martin Bednář
starosta

Zdeněk Hybner
vedoucí účastník
sdružení

Ing. Martin Hybner
účastník sdružení

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mítušova 6 VÍCEPRÁCE+MĚNĚPRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sňižené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mítušova 6 VÍCEPRÁCE+MĚNĚPRÁCE	84 344,42	0,00	17 712,33	102 056,75	0,00	51 303,77	33040,65	0,00	0,00
1	SO 01 D.1.1.1 Stavební část - vícepráce	146 959,48	0,00	30 861,49	177 820,97	0,00	125 221,82	21737,66	0,00	0,00
11	SO 01 D.1.1.1 Stavební část - měněpráce	-128 318,01	0,00	-26 946,78	-155 264,79	0,00	-128 318,01	0,00	0,00	0,00
2	SO 01 D.1.4.1 Zdravotně technické instalace - vícepráce	25 945,00	0,00	5 448,45	31 393,45	0,00	23 923,73	2021,27	0,00	0,00
3	SO 01 D.1.4.2 Ústřední vytápění - vícepráce	14 781,72	0,00	3 104,16	17 885,88	0,00	5 500,00	9281,72	0,00	0,00
4	SO 01 D.1.4.4 Zařizení vzduchotechniky-vícepráce	11 473,38	0,00	2 409,41	13 882,79	0,00	11 473,38	0,00	0,00	0,00
5	So 01 D.1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika - vícepráce	13 502,85	0,00	2 835,60	16 338,45	0,00	13 502,85	0,00	0,00	0,00
Celkem		84344,42	0,00	17712,33	102056,75	0,00	51303,77	33040,65	0,00	0,00

vicepráce 212 662,43
 méněpráce -128 318,01
 Celkem 84 344,42

ZHOTOVITEL:  **TDI:** 

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mitušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO 01 D.1.1.1 Stavební část - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

6 595,22

0,323

500	340238212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,600	812,86	487,72	0,152
501	340271021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,960	673,75	646,80	0,061
4	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	7,000	700,00	4 900,00	0,110
6	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	7,000	80,10	560,70	0,000

96 Bourání konstrukcí

8 260,00

0,000

38	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,200	3 000,00	600,00	0,000
40	970033200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 200 mm	m	0,200	2 900,00	580,00	0,000
44	96R002	D+M vybroušení stávajících zárubní, RAL dle výběru investora	kus	8,000	300,00	2 400,00	0,000
45	96R003	D+M vsazení větracích mřížek do stávajících dveří	kus	8,000	585,00	4 680,00	0,000

VĚTRACÍ MŘÍŽKA 200x100 NEBO 300x100, PLAST NEBO KOV POZINK, Z OBOU STRAN DVEŘÍ, BEZ REGULACE, PROVEDENO V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORÁCH - V ODVĚTRAVANÝCH MÍSTNOSTECH

99 Staveništní přesun hmot

3 750,24

0,000

46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m	t	2,404	1 560,00	3 750,24	0,000
----	--------------	---	---	-------	----------	----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

9 179,67

0,000

95	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	2,404	1 390,00	3 341,56	0,000
103	979999997R01	Poplatek za skládku čistá sut'	t	2,404	1 530,00	3 678,12	0,000
104	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,404	286,00	687,54	0,000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

105	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,676	12,50	570,95	0,000
106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,404	350,00	841,40	0,000
107	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,808	12,50	60,10	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 544,74

2,071

504	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 16/20 - 1*1*0,15*6 ks	m3	0,900	3 938,60	3 544,74	2,071
-----	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

1 Zemní práce

1 989,69

0,000

505	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - 0,7*0,7*0,6*6 ks	m3	1,764	220,39	388,77	0,000
506	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - 0,7*0,7*0,6*6 ks	m3	3,528	200,28	706,59	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
507	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím ručně - 0.7*0.7*0.6*6 ks	m3	1,764	506.99	894.33	0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 643,06 0,000

508	965041421	Bourání mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	1,764	2 220.70	3 917.31	0.000
509	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 - 1*1*0.15*6 ks	m3	0,900	4 139.72	3 725.75	0.000

HSV Práce a dodávky HSV 33 707,30 0,000

997 Přesun sutě 33 707,30 0,000

510	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně - z víceprací	t	4,802	1 365.94	6 559.24	0.000
511	997013212 1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně - ze základního rozpočtu	t	19,875	1 365.94	27 148.06	0.000

766 Konstrukce truhlářské 15 750,00 0,000

521	76666R1	Dveře jednokřídlé 800x1970 mm	kus	5,000	3 150.00	15 750.00	0.000
-----	---------	-------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-------

783 Nátěry 2 400,00 0,000

91	783225400R00	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení, včetně pomocného lešení	m2	8,000	300.00	2 400.00	0.000
----	--------------	---	----	-------	--------	----------	-------

784 Malby 28 548,76 0,002

512	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	328,813	4.77	1 568.44	0.000
513	78412-4122 R00	Malba latexová, JUPOL SATEN, bar., bez penetrace-2x	m2	101,850	118.57	12 076.35	0.000
93	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	328,813	20.00	6 576.26	0.000
94	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, . bílost 93 %, dvojnásobné	m2	226,963	35.00	7 943.71	0.000
514	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	50,000	7.68	384.00	0.002

PSV Práce a dodávky PSV 3 853,14 0,009

763 Konstrukce suché výstavby 3 853,14 0,009

515	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	395.54	1 186.62	0.000
516	59030714	dvířka revizní jednokřídlá 600x600mm	kus	1,000	1 022.36	1 022.36	0.004
517	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	2,000	822.08	1 644.16	0.004

HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 737,66 0,000

518	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista-zapravení děr pod vnitřními parapety	hod	10,000	363.69	3 636.90	0.000
519	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný-4 pokrývači x 1 směna (8 hod)	hod	32,000	397.21	12 710.72	0.000
520	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-práce ve stísněném prostoru-6*stoupačka*2 hod	hod	12,000	449.17	5 390.04	0.000

Celkem 146 959,48 2,404

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mitušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE
 Objekt: SO 01 D.1.1.1 Stavební část - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3		Svislé a kompletní konstrukce				-773,99	-0,194
3	340239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm <i>včetně pomocného pracovního lešení</i>	m2	-1,576	491,11	-773,99	-0,194
61		Úpravy povrchů vnitřní				-370,36	0,000
14	612474611R00	Omítky stěn ze suchých směsí třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování <i>kompletní souvrství</i>	m2	-1,576	235,00	-370,36	0,000
63		Podlahy a podlahové konstrukce				-2 936,00	0,000
16	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm. včetně penetrace <i>s rozprostřením a uhlazením</i>	m2	-14,680	200,00	-2 936,00	0,000
96		Bourání konstrukcí				-19 807,58	0,000
28	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-34,030	193,00	-6 567,79	0,000
36	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-1,576	361,54	-569,79	0,000
37	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	-0,200	3 850,00	-770,00	0,000
39	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm	m	-0,200	2 500,00	-500,00	0,000
43	96R001	Demontáž krytů topení z vnitřní strany u oken, jejich uschování, po rekonstrukci zpětná montáž	kus	-38,000	300,00	-11 400,00	0,000
99		Staveništní přesun hmot				-302,64	0,000
46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>	t	-0,194	1 560,00	-302,64	0,000
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-7 627,44	0,000
104	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku</i>	t	-0,194	286,00	-55,48	0,000
105	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-3,686	12,50	-46,08	0,000
106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,194	350,00	-67,90	0,000
107	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,388	12,50	-4,85	0,000
106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-19,875	350,00	-6 956,25	0,000
107	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-39,750	12,50	-496,88	0,000
766		Konstrukce truhlářské				-96 500,00	0,000
56	766R002	D2 D+M posuvné dřevěné dveře do pouzdra jednokřídlové 800x1970 mm - podrobný popis viz. PD	kus	-6,000	15 000,00	-90 000,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

KOVÁNÍ MUŠLE
 OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEN PRO POSUVNÉ DVEŘE
 TICHÝ DOJEZD
 TL DVEŘNÍHO KRÍDLA 40 mm
 BARVA/DEKOR DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ DLE INVESTORA
 VĚTRACÍ MŘÍŽKA 200x100 NEBO 300x100. PLAST NEBO KOV
 POZINK
 Z OBOU STRAN DVEŘÍ. BEZ REGULACE
 DVEŘE DO STAVEBNÍHO POUZDRA - POUZDRO NAPŘ. JAP
 NEBO SCRINGO S TICHÝM DOJEZDEM
 POUZDRO OPLÁŠTĚNO 2x SDK ZELENÝM (DO VLHKÝCH
 PROSTOR)

59	766R005	T3 D+M vestavěná skříň 600/300/2835 - podrobný popis viz PD	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	0,000
----	---------	---	-----	--------	----------	-----------	-------

VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ
 1 ČÁST - POLICE V ROZTEČI 375 mm A 495 mm
 MATERIÁL LAMINO DESKY tl. 19 mm
 DVÍŘKA OTOČNÁ, 2PANTY/DVÍŘKA
 TYČ POZINK LAKOVANÝ
 POUZDROVÁ ÚPRAVA DLE INVESTORA
 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ

Celkem

-128 318,01

-0,194

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mitušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE
 Objekt: SO 01 D.1.4.1 Zdravotně technické instalace - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum 19. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721 Vnitřní kanalizace

11 837,16 0,003

9	721.9	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí	m	11,100	173,00	1 920,30	0,000
3	721.3	Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 110 včetně závěsu a objímek	m	11,100	713,00	7 914,30	0,000
8	721.8	Zkouška těsnosti vnitřní potrubí kanalizace do DN 125	m	11,100	26,40	293,04	0,000
500	28611604	čističí kus kanalizační PVC DN 100	kus	6,000	284,92	1 709,52	0,003

PSV Práce a dodávky PSV

12 086,57 0,065

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 086,57 0,065

501	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	3,000	118,16	354,48	0,000
502	28654170	redukce PPR hrdlová D 25x20mm	kus	3,000	10,64	31,92	0,000
503	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm	kus	4,000	137,43	549,72	0,000
504	28654174	redukce PPR hrdlová D 32x25mm	kus	4,000	19,94	79,76	0,000
505	722220855	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 6/4 do 2 1/2	kus	1,000	29,83	29,83	0,000
506	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	7,000	22,29	156,03	0,000
507	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	2,000	25,89	51,78	0,000
508	722229106	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 2" ostatní typ	kus	1,000	72,91	72,91	0,000
509	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	260,62	260,62	0,001
510	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	4,000	325,98	1 303,92	0,004
511	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	4,000	440,79	1 763,16	0,005
512	722250102	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou C 52	kus	1,000	1 198,34	1 198,34	0,002
513	72225R1	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 bez výbavy	soubor	1,000	1 634,10	1 634,10	0,018
514	72225R2	Vypouštění hydrantu, vybourání skříňe, zadržování a omítnutí štukem, talk. zkouška	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,018
515	72225R3	Revize hydrantu	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	0,018

HZS Hodinové zúčtovací sazby

2 021,27 0,000

516	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-práce v hloubkách-6*stoupačka*0,75 hod	hod	4,500	449,17	2 021,27	0,000
-----	---------	--	-----	-------	--------	----------	-------

Celkem

25 945,00 0,068

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mitušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE
 Objekt: SO 01 D.1.4.2 Ústřední vytápění - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

730 Ostatní práce

5 500,00

0,000

13	730.5	Vypuštění a naplnění systému vodou s inhibítorem a odvzdušnění systému-jiná stoupačka oproti smluvnímu rozpočtu	komplet	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
14	730.6	Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí-jiná stoupačka oproti smluvnímu rozpočtu	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
17	730.9	Zprovoznění soustavy vytápění-jiná stoupačka oproti smluvnímu rozpočtu	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

9 281,72

0,000

500	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný-úprava odvzdušnění UT v 2 NP-svařování autogenem-2 topenář*2 hod	hod	4,000	449,17	1 796,68	0,000
501	HZS2222.1	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný-demontáž+zpět montáž 2 ks registrů -2 topenář*2 hod	hod	4,000	449,17	1 796,68	0,000
502	HZS2222.2	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný-zmenšení a úprava topného registru na WC v 1 NP-2 topenář*4 hod	hod	8,000	449,17	3 593,36	0,000
503	RÚT1	Zabezpečení prostoru pro svařování	kpl	1,000	2 095,00	2 095,00	0,000

Celkem

14 781,72

0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělé MŠ Mitušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE
 Objekt: SO 01 D.1.4.4 Zařízení vzduchotechniky-vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				11 473,38	0,022
751		Vzduchotechnika				11 473,38	0,022
22	2 1 11	Zhotovení prostupu pro VZT potrubí do DN150 ve stavební konstrukcích včetně zapravení otvorů (celkem provedeno 10 kusů - ve smluvním rozpočtu bylo 6 kusů)	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00	0,000
500	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	3,000	739,12	2 217,36	0,010
501	751514178	Montáž oblouku do piechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	14,000	109,78	1 536,92	0,000
502	42981116	oblouk Pz 90° D 160mm	kus	14,000	265,65	3 719,10	0,011
Celkem						11 473,38	0,022

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc.zař. dospělá MŠ Mtušova 6 VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: So 01 D.1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 8. 2022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkova	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		PSV SVITIDLA - časový fond				2 100,00	0,000
48	211207012	Svitidlo montaz	kus	6,000	350,00	2 100,00	0,000
M21_10		POPLATEK				1 500,00	0,000
4	50435106	Demontaze elektroinstalace-osvětlení	hod	6,000	250,00	1 500,00	0,000
M21_2		PSV SILNOPROUD - Elektromontaze - časový fond				879,12	0,000
13	210010321	Krabice KR 68 odboc voet zap	hod	6,000	146,52	879,12	0,000
M21_4		PSV - kabely - časový fond				214,10	0,000
28	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2.5 ul pod omtkou	m	10,000	21,41	214,10	0,000
M21_5		SPECIFIKACE PSV KABELY				291,30	0,000
34	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	10,000	29,13	291,30	0,000
M21_8		SPECIF.PSV SVITIDLA				3 700,00	0,000
500	34880212 1	Svitidlo prisazene LED	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	0,000
M21_9		HZS				4 516,00	0,000
54	50435105 1	Zjištění upravovaného okruhu,odpojení+znovu zapojení zásuvky	hod	4,000	350,00	1 400,00	0,000
54	50435105 2	Úprava kabeláže pro osvětlení	hod	5,000	350,00	1 750,00	0,000
58	50435109	Sekani drazek kapes a prurazu	hod	2,000	300,00	600,00	0,000
59	50435110	Zapraveni.zaomitání	hod	2,000	383,00	766,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				302,33	0,001
741		Elektroinstalace - silnoproud				302,33	0,001
501	741110521	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm bez víčka	m	3,000	49,27	147,81	0,000
502	34571011	lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm	m	4,000	38,63	154,52	0,001
Celkem						13 502,85	0,001